RESERVEDELSLISTE TV3 1986 -1

Del til montering
al KAWASAKI motor

ANDREAS PETERSEN, HOJBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF. (09) 958180 - TELEXS 99 60 VIKING DK



Model TV 3 1986
Pos Vare nr./Part no. [Antal |Beskrivelse Description

501 90000501 8 HBJIRE KNIVBLAD

502 90000502 8 VENSTRE KNIVBLAD

503 90000503 2 BRUG KPL. NR.

504A| 90000674 2 UDGAET

505 90000702 1 HBJIRE YDERKNIV KPL.

506A| 90000506A 1 UDGAET

507A | 90000507A 1 UDGAET

508 90000705 1 VENSTRE YDERKNIV KPL.

509 90000006 4 SPLITBOLT KNIVE 10X72

510 90000057 6 SPLIT FOR SPLITBOLTE

511 90103888 32 STALBOLT 5/16"UNFX18

512 90100720 32 M@TRIK 5/16" UNF FZB

513 90300212 1 KILEREM 10X1030 KVA. 05

514 90001271 1 REMSKIVE S260-1 @17 SORT

515 90100283 1 PINOLSKRUE MSP 8X8

516 90101267 1 WOODRUFKILE 4.9X7.5X19 MM

521 90000522 1 TV HIULB@JLE.LASBAR

523 90000058 1 SPLITBOLT JORDSPYD 10X42

524 90102941 2 STALBOLT M10X 35 FZB 8.8

525 90100693 2 LASEM@TRIK M 10 FZB 8.8

527A | 90000672 1 KADEKASSE KPL.

528 90000323 1 OLIEPROP | PLAST HANDEL

529 90000529 1 SKARMSTIVER

530 90000153 1 BESKYTTELSESKOP

531 90100601 1 VINGEM@TRIK M6 FZB

532 90000332 1 KILEREMSKZARM

533 90000359 1 PLASTSKARMFORLANGER

534 90103902 1 STALBOLT 5/16" UNF X 89 B&S
90102925 1 STALBOLT M 8X 90 KAWASAKI

535 90102198 1 LASESKIVE A8 FZB

536 90000077 1 AFSTANDSB@S - SIDESKARM

539 90102916 4 STALBOLT M 8X45 FZB 8.8 B&S

540 90100662 4 STALM@TRIK M8

541 90102743 1 SATSKRUE M 8X20 FZB 8.8

542 90100662 4 STALM@TRIK M8

543 90103888 1 STALBOLT 5/16"UNFX18 B&S
90102743 1 SAETSKRUE M 8X20 KAWASAKI

544 90000098 1 STYREBESLAG F. KILEREM

545 90100283 1 PINOLSKRUE MSP 8X8

546 90000101 1 REMSKIVE S45-1-3/4"

547 90102060 1 PASFEDER 4.72X5X50MM

548 90000321 1 RETURTRAKFJIEDER

550 90103896 1 STALBL.5/16"UNF B&S
90102916 1 STALBOLT M 8X45 KAWASAKI

551 90000315 1 BJS F. STRAMMERULLE

552 90000316 1 AFSTANDSB@SNING FOR ARM

553 90000314 1 STRAMMERULLE FREM

554 90102772 1 SATSKRUE M10X25

555 90000558 1 HBJIRE STYRROJR. LAV MODEL

556 90000560 1 VENSTRE STYRR@R.LAV MODEL

557 90000146 1 BRYSTPLADE TD

558 90102730 2 SATSKRUE M 6X35 FZB 8.8

559 90102195 2 LASESKIVE A6

560 90100572 2 TOPMJTRIK M6

563 90307352 2 SKUMHANDTAG

564 30000066 1 GASKABEL KOMPLET PLAST

565 90102890 1 STALBOLT M6X45

566 90100572 1 TOPMJTRIK M6

571 90000134 1 TRAKFJEDER F. KOBL.KABEL

580 90102199 1 LASESKIVE A10




Model TV 3 1986
Pos Vare nr./Part no. [Antal |Beskrivelse Description
581 90000581 1 KABELPLADE
582 90102722 1 SATSKRUE M6X12
583 FA130D 1 MOTOR 3 HK KAWASAKI
589 90101080 1 MASKINSKRUE.KAERV.M 4X4
590 90000105 1 STRAMRULLEARM KOMPL.TD3/5
591 90000055 1 RING FOR SPLIT
596 90100973 2 MASKINBOLT M16X80
597 90102314 2 PLANSKIVE M16
598 90304200 2 ST@TTEHJUL 20X200X50
599 90000051 2 B@S F. HJUL
602 90102947 1 STALBOLT M 10 X 65
603 90000603 1 JORDSPYD TV3
604 90101620 2 OLIETATNINGSRING
605 90000342 1 PLASTGAFFEL KOMPLET
606 90000606 1 VINKEL FOR PLASTGAFFEL
607 90000366 1 KOBLINGSKABEL KPL.FREM
608 90000367 1 VINKEL F. KOBLINGSKABEL
609 90000368 1 STRAMMERULLEARM
610 90000320 1 B@S FOR STRAMMEARM
611 90102356 UDGAET
612 90100666 1 STALM@TRIK M 16
613 90102202 1 LASESKIVE A 16 FZB
614 90000365 1 S-HAGE
615 90000324 1 BASNING FOR OLIEPROP
616 90102731 2 STALBOLT FLANGE M6X38
617 90100661 2 STALM@TRIK M6
618 90000438 1 KNUDEKADE & S-HAGE
619 90000439 1 KOBLINGSGREB
621 90000621 UDGAET
622 90102919 4 STALBOLT M 8X 60 KAWASAKI
630 90000631 BRUG ENKEL NR.
631 90102198 1 LASESKIVE A8
632 90102198 1 LASESKIVE A8
633 90102310 1 PLANSKIVE M8
634 90102198 1 LASESKIVE A8
635 90102195 1 LASESKIVE A6
636 90100663 1 STALM@TRIK M10
637 90000337 1 STYRHOLDER
638 90102311 1 PLANSKIVE M10
639 90100062 1 BRAEDDEBOLT M 6X12
640 90102309 1 PLANSKIVE M6
641 90102195 1 LASESKIVE A6
642 90100661 1 STALM@TRIK M6
643 90102310 1 PLANSKIVE M8
644 90102195 1 LASESKIVE A6
645 90102198 1 LASESKIVE A8
646 90102309 1 PLANSKIVE M6
647 90102195 1 LASESKIVE A6
660 90000660 UDGAET
661 90000661 UDGAET
662 90000662 UDGAET
666 90001416 UDGAET
667 90102198 1 LASESKIVE A8
668 90000058 1 SPLITBOLT JORDSPYD 10X42
669 90000057 1 SPLIT FOR SPLITBOLTE
670 90000055 1 RING FOR SPLIT
672 90000057 1 SPLIT FOR SPLITBOLTE




